'/ avmalkers CONTEUDO PROGRAMATICO

1

>

2

vV V. vV vV vV vV v vV v v Vv Y

TreinaWeb Tecnologia LTDA

Adobe Photoshop CC - CNPJ: 06.156.637/0001-58
A(;f)eS automatizadas e Av. Paulista, 1765 - Conj 71 e 72

trabalho em lote veo Fadlo -
Carga horaria: 2 horas
CONTEUDO PROGRAMATICO

- Apresentacao
Apresentacao do curso Duragdo: 00:00:31
- Acoes
Apresentacao Duragao: 00:00:40
Acao Basica Duracdo: 00:06:45
Acao com opgdes customizaveis e mensagens Duracdo: 00:04:38
Acdo com variaveis Duracao: 00:08:07
Acao com importacao de imagem Duracdo: 00:03:52
Acao com exportacao de imagem Duracdo: 00:04:02
Exportar/Importar acoes Duragéo: 00:01:30
Customizando a reproducao de acOes e Acdes como botao Duragdo: 00:01:16
Mais controles na gravacao da acgao Durag&o: 00:04:07
Smart Object vs Backgroung Duragdo: 00:03:05
Automatizacao em lote Duracdo: 00:06:32

Droplet Duragédo: 00:02:29



3 - Outras automatizacoes e Scripts

» Apresentacdo

» Layer Comps

» PDF Presentation

» Paginas de Amostras

» Scripts diversos e importacao de novos

» Processamentos de fotos (Image Processor)

Ficou alguma duvida em relacao ao conteldo programético?
Envie-nos um e-mail clicando aqui .

Duracdo:
Duracdo:
Duracdo:
Duracdo:
Duracdo:

Duracdo:

00:00:15

00:04:18

00:03:43

00:02:51

00:03:11

00:03:19



