

Droplet

CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

Adobe Photoshop CC -Ações automatizadas e trabalho em lote

Carga horária: 2 horas

TreinaWeb Tecnologia LTDA CNPJ: 06.156.637/0001-58 Av. Paulista, 1765 - Conj 71 e 72 São Paulo - SP

Duração: 00:02:29

CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

1 - Apresentação	
► Apresentação do curso	Duração: 00:00:31
2 - Ações	
► Apresentação	Duração: 00:00:40
► Ação Básica	Duração: 00:06:45
► Ação com opções customizáveis e mensagens	Duração: 00:04:38
► Ação com variáveis	Duração: 00:08:07
► Ação com importação de imagem	Duração: 00:03:52
► Ação com exportação de imagem	Duração: 00:04:02
► Exportar/Importar ações	Duração: 00:01:30
► Customizando a reprodução de ações e Ações como botão	Duração: 00:01:16
► Mais controles na gravação da ação	Duração: 00:04:07
► Smart Object vs Backgroung	Duração: 00:03:05
► Automatização em lote	Duração: 00:06:32

3 - Outras automatizações e Scripts	
► Apresentação	Duração: 00:00:15
► Layer Comps	Duração: 00:04:18
▶ PDF Presentation	Duração: 00:03:43
▶ Páginas de Amostras	Duração: 00:02:51
► Scripts diversos e importação de novos	Duração: 00:03:11
► Processamentos de fotos (Image Processor)	Duração: 00:03:19

Ficou alguma dúvida em relação ao conteúdo programático? Envie-nos um e-mail <u>clicando aqui</u> .